O Prefeito Municipal de Coxim, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

— seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no
valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) no Orçamento Programa do Município de
Coxim-MS, em vigor, conforme discriminado:

40.000 - Secretaria Municipal de Promoção Social
40.101 - Secretaria Municipal de Promoção Social

08 - Assistência Social
244 - Assistência Comunitária

0009 - Assistência Social à Comunidade